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Suvereto  

* Resepsjonens åpningstider:  
Mandag, torsdag og lørdag:  09.00 – 12.00 og 16.00 – 19.00 
Tirsdag, onsdag og fredag: 10.00 – 12.00 og 16.00 – 19.00 
Søndag og helligdager:  Stengt    
   
* Innsjekk:    Mellom 16.00 - 19.00 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren! 
( Giulia og Rosalba kan nås på mobil: 00 39 348 34 16 978 / 00 39 056 58 27067 før  
kl.18.00.) Dersom de ikke får beskjed før dette tidspunktet, kan man risikere at bestillingen 
blir kansellert. 
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Hvis ikke står dere ansvarlig for dette ved avreise. 
 
* VIKTIG: Ferieskatt. Det er fra og med 1 april 2012 innført ferieskatt for turister som 
reiser til Italia 1.00 Euro per persons per døgn. Barn under 12 år gratis. Maks å betale for 
voksne og barn over 12 år er 10 Euro, uavhengig av oppholdets lengde.  
Dette betales direkte til resepsjonen ved ankomst. Dette innebærer videre at alle personer 
må vise pass ved ankomst for å kontrollere alder og beregne nøyaktig pris.    
 
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Inkludert i prisen – skiftes 1 gang per uke 
* Håndklær   Inkludert i prisen – skiftes 2 ganger i uken 
* Sluttrengjøring Inkludert i prisen. Søppel må kastes, og det må vaskes opp. 

Ved opphold mindre en 5 netter må sluttrengjøring på 30 
Euro betales direkte til byrået ved avreise  

* Vann /gass/strøm  Beregnes etter forbruk – betales ved avreise 
* TV    Inkludert i prisen 
* Internett Inkludert i prisen - trådløst internett i leilighetene 
* Aircondition  Inkludert i prisen  
* Parkering Gratis parkering utenfor bymuren 
* Safe  Inkludert i prisen 
     
 
 

Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 
* Barneseng og stol: 20 Euro per sett per uke. Ved opphold mindre en 1 uke, samme 
pris.  

 
* Vaskeri: Polletter fås kjøpt i resepsjonen.2.50 Euro per pollett. 
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* Ekstra skifte av sengetøy/håndklær: 7 Euro per enkelt sett og 12 Euro for dobbelt 
sett.   
 
* Ekstra håndklær: 3.50 Euro per sett.  
 
* Ekstra rengjøring: 20 Euro per time – må bestilles etter ankomst og betales direkte til 
byrået.  
 
 
 
 
 

Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon. 
  
* Veibeskrivelse: Ta av fra superstradaen mellom Grosseto – Livorno ved utkjørsel 
Venturina (rett nord for Piombino).  Følg deretter skilting mot Suvereto. Når man 
kommer til Suvereto, ved porten inn til selve den historiske delen av byen, lønner det seg å 
kjøre til høyre - på utsiden, langsmed bymuren ca. 500 m til en kommer til byporten på 
"baksiden".  Det er ikke tillatt å kjøre med bil inne i selve Suvereto, men man kan kjøre inn 
med bagasje etter at man har mottatt en kjøretillatelse fra kontoret. Ca 150 m innenfor 
porten på høyre side går en smal gate opp til kontoret.  
 
* Utendørs gratis parkering: Det er tillatt å kjøre opp til kontoret/resepsjonen for 
avlossing av bagasje. Deretter må man kjøre og parkere bilen på utsiden av bymuren. Et 
skjema som dere mottar ved ankomst skal fylles ut og legges i frontruta i bilen.  
 
* Togstajon: Venturina 8.8 km.  
 
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 

 
 

 
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Italia! 
 
 
 

http://www.casavacanze.no/

